
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zemědělském pachtu
Město Žďár nad Sázavou

sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
zastoupené: ing. Martinem Mrkosem, ACCA starostou města 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841

(dále jen „Propachtovatel") na straně jedné 

a

Otakar Beran

-̂----- ----------- ----

IČO: 60572612

(dále jen „PachtýO na straně druhé

Propachtovatel a pachtýř uzavřeli dne 14.9.2016 Smlouvu o zemědělském pachtu, ke které 
byl dne 7.4.2017 uzavřen Dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 (dále jen Smlouva).

Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to následovně:

• ČI. Vlil. Zánik nájmu, bod 1 ve znění:
1. Pacht založený touto smlouvou zanikne kdykoli písemnou dohodou mezi 
Propachtovatelem a Pachtýřem nebo písemnou výpovědí některé ze stran z důvodů 
a za podmínek uvedených v této smlouvě.
Vypovědět pacht lze bez udání důvodu v šedesáti měsíční výpovědní době tak, aby 
pacht skončil ke konci kalendářního roku, tj. do 31; prosince.
Vypovědět pacht ve dvanáctiměsíční výpovědní době, popřípadě vypovědět pacht 
bez výpovědní doby lze pouze v případech, které stanoví tato smlouva, 
se doplňuje následovně:
1. Pacht založený touto smlouvou zanikne kdykoli písemnou dohodou mezi 
Propachtovatelem a Pachtýřem nebo písemnou výpovědí některé ze stran z důvodů 
a za podmínek uvedených v této smlouvě.
Vypovědět pacht lze bez udáni důvodu v šedesáti měsíční výpovědní době tak, aby 
pacht skončil ke konci kalendářního roku, tj. do 31. prosince.
Vypovědět pacht ve dvanáctiměsíční výpovědní době, popřípadě vypovědět pacht 
bez výpovědní doby lze pouze v případech, které stanoví tato smlouva.
Pacht pozemku p.č. 290/19, orná půda vk.ú. Stržanov lze vypovědět bez udání 
důvodu v dvanácti měsíční výpovědní době tak, aby pacht skončil ke konci 
kalendářního roku, tj. do 31. prosince.

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o zemědělském pachtu ze dne 14.9.2016 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 7.4.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 23.3.2018 nezměněna.



Uzavření Dodatku 6. 3 bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou na jednání konaném 
dne 297.2019 usnesením č. 286/2019/OP.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 30.7.2019 Ve Žďáře nad Sázavou dne

Za stranu Propachtovatele Za stranu Pachtýře


